
I. KOLO KUPA HRVATSKE

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Iva Marjanovid Ml. Kadetkinja GK TREŠNJEVKA 15,50 13,20 14,25 15,10 58,05

2. Paula Galovid Ml. Kadetkinja GK TREŠNJEVKA 15,30 13,10 13,95 14,05 56,40

3. Mia Devlid-Dedovid Ml. Kadetkinja GK TREŠNJEVKA 14,70 12,00 12,00 13,45 52,15

4. Ana Radeljid Ml. Kadetkinja GK TREŠNJEVKA 15,00 8,30 13,40 13,40 50,10

5. Ilena Leljak Ml. Kadetkinja GK TREŠNJEVKA 14,40 8,50 12,90 14,20 50,00

6. Zita Rajilid Ml. Kadetkinja GK TREŠNJEVKA 14,60 9,80 8,90 13,45 46,75

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+2

Ilena Leljak Ml. Kadetkinja GK TREŠNJEVKA 12,90 14,20

Zita Rajilid Ml. Kadetkinja GK TREŠNJEVKA 9,80 13,45

Ana Radeljid Ml. Kadetkinja GK TREŠNJEVKA 15,00 13,40

Mia Devlid-Dedovid Ml. Kadetkinja GK TREŠNJEVKA 14,70 12,00

Paula Galovid Ml. Kadetkinja GK TREŠNJEVKA 15,30 13,10 13,95 14,05

Iva Marjanovid Ml. Kadetkinja GK TREŠNJEVKA 15,50 13,20 14,25 15,10

60,50 48,10 54,50 56,80 219,90

KATEGORIJA  ml.kadetkinje "C" program 

1.
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I. KOLO KUPA HRVATSKE

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Antea Šikid Kaučid Kadetkinja ZTD HRV. SOKOL 15,40 15,50 15,00 15,50 61,40

2. Antonija Gorički Kadetkinja GK DUBRAVA 15,30 15,10 15,15 14,60 60,15

3. Marta Reljid Kadetkinja GK DUBRAVA 14,20 14,75 14,80 14,70 58,45

4. Marija Suvačarov Kadetkinja ZTD HRV. SOKOL 15,00 14,30 13,80 14,90 58,00

5. Leire Golubid Kadetkinja GK SAMOBOR 14,20 15,00 14,05 14,45 57,70

6. Stela Veseli Kadetkinja GK OLIMPIK-GIM 15,00 13,85 14,40 14,40 57,65

7. Iva Udovičid Kadetkinja GK TREŠNJEVKA 15,00 14,35 14,00 14,20 57,55

8. Laura Deisinger Kadetkinja GK SAMOBOR 14,70 14,60 13,50 13,95 56,75

9. Tena Župančid Kadetkinja GK MZM 14,80 14,05 13,70 13,95 56,50

10. Rebeka Dujmovid Kadetkinja GK TREŠNJEVKA 15,00 14,05 12,75 14,10 55,90

11. Anamarija Salomon Kadetkinja GK TREŠNJEVKA 14,70 13,80 13,20 12,85 54,55

12. Barbara Tršek Kadetkinja GK TREŠNJEVKA 14,40 12,35 13,50 13,60 53,85

13. Ella Strahija Kadetkinja GK MZM 14,50 11,50 14,15 13,60 53,75

14. Marta Filipovid Kadetkinja ŠGK 'SOKOL' SISAK 14,00 13,10 12,10 12,00 51,20

15. Magda Horvat Kadetkinja ŠGK 'SOKOL' SISAK 12,20 13,70 11,25 13,15 50,30

16. Eva Bat Kadetkinja GK TREŠNJEVKA 15,00 10,00 10,95 13,60 49,55

17. Nola Lucarid Kadetkinja GK SAMOBOR 14,60 11,40 11,70 11,60 49,30

KATEGORIJA  kadetkinje "C" program 
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I. KOLO KUPA HRVATSKE

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+2

Eva Bat Kadetkinja GK TREŠNJEVKA 15,00 13,60

Barbara Tršek Kadetkinja GK TREŠNJEVKA 12,35 13,50 13,60

Rebeka Dujmovid Kadetkinja GK TREŠNJEVKA 15,00 14,05 12,75 14,10

Anamarija Salomon Kadetkinja GK TREŠNJEVKA 14,70 13,80 13,20

Iva Udovičid Kadetkinja GK TREŠNJEVKA 15,00 14,35 14,00 14,20

59,70 54,55 53,45 55,50 223,20

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Linda Lepir Ml. Juniorka GK MZM 15,50 15,20 15,20 15,40 61,30

2. Luna Sakač Ml. Juniorka GK MZM 15,50 14,95 15,15 14,55 60,15

3. Tonka Milanovid Ml. Juniorka ZTD HRV. SOKOL 15,50 14,70 14,60 14,90 59,70

4. Stella Padmosoekarto Ml. Juniorka ZTD HRV. SOKOL 15,30 14,70 14,55 14,90 59,45

5. Ema Korasid Ml. Juniorka ZTD HRV. SOKOL 14,60 14,65 14,90 14,80 58,95

6. Luna Struški Ml. Juniorka ZTD HRV. SOKOL 14,90 14,60 14,60 14,60 58,70

7. Tonka Musid Ml. Juniorka ZTD HRV. SOKOL 14,90 14,00 14,75 14,25 57,90

8. Nika Sabljid Ml. Juniorka ZTD HRV. SOKOL 14,30 14,40 14,60 14,40 57,70

9. Lorena Bucid Ml. Juniorka GK OLIMPIK-GIM 14,50 14,65 13,50 14,25 56,90

10. Nika Kulež Ml. Juniorka ZTD HRV. SOKOL 15,20 12,90 14,15 14,40 56,65

11. Dora Horvat Ml. Juniorka GK MZM 15,10 13,75 13,65 13,90 56,40

12. Klara Huzak Ml. Juniorka ZTD HRV. SOKOL 14,70 13,05 14,40 14,00 56,15

1.

KATEGORIJA  ml. juniorke "C" program
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I. KOLO KUPA HRVATSKE

13. Ruth Kim Blau Ml. Juniorka ZTD HRV. SOKOL 14,90 13,60 13,85 13,70 56,05

14. Leona Radek Ml. Juniorka GK MZM 14,70 12,90 13,45 14,70 55,75

15. Amanda Fak Ml. Juniorka ZTD HRV. SOKOL 14,80 13,85 13,30 13,80 55,75

16. Tara Srzentid Ml. Juniorka ZTD HRV. SOKOL 14,50 13,65 13,15 14,15 55,45

17. Nika Šmid Ml. Juniorka GK SAMOBOR 14,30 13,80 13,00 13,20 54,30

18. Ema Kristina Šprljan Ml. Juniorka GK SAMOBOR 14,10 11,20 14,65 14,05 54,00

19. Lorena Mihok Ml. Juniorka GK SAMOBOR 13,50 13,80 12,50 13,75 53,55

20. Doroteja Vrbanid Ml. Juniorka GK MZM 14,00 13,10 12,60 13,70 53,40

21. Dora Sabljid Ml. Juniorka ZTD HRV. SOKOL 14,80 13,35 11,50 13,35 53,00

22. Runa Popovid Ml. Juniorka GK OLIMPIK-GIM 13,30 11,05 13,95 13,85 52,15

23. Frida Horvat Ml. Juniorka GK MZM 14,50 11,10 13,05 12,90 51,55

24. Lorena Lukman Ml. Juniorka GK MZM 14,40 13,10 10,70 13,25 51,45

25. Petra Frankid Ml. Juniorka GK SAMOBOR 14,00 10,60 13,25 13,60 51,45

26. Mina Bacinger Ml. Juniorka GK MZM 14,20 11,30 12,55 13,40 51,45

27. Lea Kuhar Ml. Juniorka GK SAMOBOR 14,30 10,80 12,65 13,65 51,40

28. Dolores Pučko Ml. Juniorka GK OLIMPIK-GIM 13,20 11,30 12,30 14,40 51,20

29. Ema Babid Ml. Juniorka GK SAMOBOR 14,10 11,50 11,45 13,60 50,65

30. Laura Petrovid Ml. Juniorka GK SAMOBOR 14,50 10,70 11,95 13,35 50,50

31. Ana Kelečid Ml. Juniorka GK NOVI ZAGREB 14,10 12,00 11,45 12,70 50,25

32. Hana Vrankid Ml. Juniorka GK OLIMPIK-GIM 14,80 10,90 11,50 12,70 49,90
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I. KOLO KUPA HRVATSKE

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+2

Linda Lepir Ml. Juniorka GK MZM 15,50 15,20 15,20 15,40

Luna Sakač Ml. Juniorka GK MZM 15,50 14,95 15,15 14,55

Dora Horvat Ml. Juniorka GK MZM 15,10 13,75 13,65 13,90

Leona Radek Ml. Juniorka GK MZM 14,70 13,45 14,70

Doroteja Vrbanid Ml. Juniorka GK MZM 13,10

Frida Horvat Ml. Juniorka GK MZM
60,80 57,00 57,45 58,55 233,80

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+2

Ema Babid Ml. Juniorka GK SAMOBOR 14,10 11,50

Nika Šmid Ml. Juniorka GK SAMOBOR 14,30 13,80 13,00

Lorena Mihok Ml. Juniorka GK SAMOBOR 13,80 13,75

Petra Frankid Ml. Juniorka GK SAMOBOR 13,25 13,60

Ema Kristina Šprljan Ml. Juniorka GK SAMOBOR 14,10 11,20 14,65 14,05

Lea Kuhar Ml. Juniorka GK SAMOBOR 14,30 12,65 13,65

56,80 50,30 53,55 55,05 215,70

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+2

Stella Padmosoekarto Ml. Juniorka ZTD HRV. SOKOL 15,30 14,70 14,90

Luna Struški Ml. Juniorka ZTD HRV. SOKOL 14,90 14,60 14,60 14,60

Tonka Milanovid Ml. Juniorka ZTD HRV. SOKOL 15,50 14,70 14,60 14,90

Ema Korasid Ml. Juniorka ZTD HRV. SOKOL 14,65 14,90 14,80

Nika Sabljid Ml. Juniorka ZTD HRV. SOKOL 14,60

Klara Huzak Ml. Juniorka ZTD HRV. SOKOL 14,70

60,40 58,65 58,70 59,20 236,95

4.

2.

1.
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I. KOLO KUPA HRVATSKE

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+2

Tonka Musid Ml. Juniorka ZTD HRV. SOKOL 14,00 14,00 14,75 14,25

Tara Srzentid Ml. Juniorka ZTD HRV. SOKOL 13,65 13,65 14,15

Ruth Kim Blau Ml. Juniorka ZTD HRV. SOKOL 13,60 13,60 13,85

Dora Sabljid Ml. Juniorka ZTD HRV. SOKOL

Nika Kulež Ml. Juniorka ZTD HRV. SOKOL 14,15 14,40

Amanda Fak Ml. Juniorka ZTD HRV. SOKOL 13,85 13,85 13,30 13,80

55,10 55,10 56,05 56,60 222,85

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+2

Lorena Bucid Ml. Juniorka GK OLIMPIK-GIM 14,50 14,65 13,50 14,25

Runa Popovid Ml. Juniorka GK OLIMPIK-GIM 13,30 11,05 13,95 13,85

Dolores Pučko Ml. Juniorka GK OLIMPIK-GIM 13,20 11,30 12,30 14,40

Hana Vrankid Ml. Juniorka GK OLIMPIK-GIM 14,80 10,90 11,50 12,70

55,80 47,90 51,25 55,20 210,15

5.

3.
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I. KOLO KUPA HRVATSKE

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Dolores Lovrenčid Juniorka GK MZM 14,90 14,85 14,45 14,50 58,70

2. Marta Bracanovid Juniorka ZTD HRV. SOKOL 14,80 15,05 14,10 14,35 58,30

3. Ema Halabarec Juniorka GK MZM 14,90 13,60 13,70 13,90 56,10

4. Ena Bašid Juniorka GK SAMOBOR 14,30 12,70 14,80 14,05 55,85

5. Alma Rušnjak Juniorka GK MZM 15,30 13,75 11,50 13,10 53,65

6. Ines Lesjak Juniorka GK MZM 14,60 12,80 12,20 13,90 53,50

7. Patricija Kovač Juniorka GK SAMOBOR 14,30 11,90 11,30 14,00 51,50

8. Lara Mikulid Juniorka GK MZM 14,80 13,35 8,85 13,20 50,20

9. Lora Bedekovid Juniorka GK SAMOBOR 14,00 11,75 10,50 12,60 48,85

10. Petra Popovid Juniorka GK OLIMPIK-GIM 11,60 11,80 11,85 13,00 48,25

11. Ines Bradarid Juniorka ŠGK 'SOKOL' SISAK 0,00 12,70 12,35 13,60 38,65

12. Mirela Mišid Juniorka ŠGK 'SOKOL' SISAK 0,00 13,40 11,65 12,50 37,55

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+2

Dolores Lovrenčid Juniorka GK MZM 14,90 14,85 14,45 14,50

Alma Rušnjak Juniorka GK MZM 15,30 13,75 11,50

Lara Mikulid Juniorka GK MZM 14,80 13,35 13,20

Ines Lesjak Juniorka GK MZM 12,20 13,90

Ema Halabarec Juniorka GK MZM 14,90 13,60 13,70 13,90

59,90 55,55 51,85 55,50 222,80

KATEGORIJA  juniorke "C" program

1.
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I. KOLO KUPA HRVATSKE

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Laura Pavlid Seniorke ZTD HRV. SOKOL 14,50 13,90 13,20 14,10 55,70

2. Hana Ibrahimpašid Seniorke ZTD HRV. SOKOL 13,30 13,90 11,20 13,75 52,15

3. Zoe Berry Seniorke ZTD HRV. SOKOL 14,00 10,10 9,55 13,85 47,50

4. Barbara Vuid Seniorke ZTD HRV. SOKOL 13,30 11,30 13,70 38,30

5. Vanja Šok Seniorke ZTD HRV. SOKOL 11,30 11,30 22,60

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+2

Hana Ibrahimpašid Seniorke ZTD HRV. SOKOL 13,30 13,90 11,20 13,75

Zoe Berry Seniorke ZTD HRV. SOKOL 14,00 9,55 13,85

Laura Pavlid Seniorke ZTD HRV. SOKOL 14,50 13,90 13,20 14,10

Barbara Vuid Seniorke ZTD HRV. SOKOL 13,30 11,30 13,70

Vanja Šok Seniorke ZTD HRV. SOKOL 11,30 11,30

55,10 50,40 45,25 55,40 206,15

KATEGORIJA  seniorke "C" program

1.
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